
  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 

муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования города Нягани  

«Спортивная школа олимпийского резерва  

«Центр спортивной подготовки» 

(МАУ ДО г. Нягань «СШОР «ЦСП») 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» июня  2023 г.                                                             №   227 

 

О контролируемой зоне  

 

       

В соответствии с требованиями «Специальных требований и 

рекомендаций по защите конфиденциальной информации от утечки по 

техническим каналам» (СТР-К) ФСТЭК России: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить контролируемую зону по периметру ограждающих 

конструкций помещений МАУ ДО г. Нягань «СШОР «ЦСП» 

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на ответственного за 

обеспечение безопасности персональных данных. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                   Т.Р. Вараксина 

 

 

   

 


